
上海速帕工业设备有限公司
Shanghai Supare Industrial Equipment Co., LTD

400 114 5388www.supare.com
地址：上海市闵行区都会路2338号37栋

在速帕，我们有几十名经过培训的销售代表为您提供卓越的售前服务。无论您是否购买速帕产品，只要您致电速
帕。我们都会为您详细解答任何疑问。
速帕相关产品信息和常规条款可在网上获得或致函索取，速帕会尽可能找出排版上图像中的错误，但对于不可避
免的错误不负任何责任。产品价格和产品规格如有变动，恕不另行通知。本手册上的照片与图片仅作示意，若为
正确使用机器，请参照正确的操作说明手册。

全电动铝合金高空作业平台(双桅)

产品介绍： 

应用工况:

高空作业

高强度铝合金型材，自重轻、强度高，升降平稳，无挂线、爬行抖

动、无异常噪声，同步升降，具有优秀的工作稳定性能整体升降式

护栏装置、安装简便快捷、强度好、运输高度降低。 

链轮里用轴承来代替传统的耐磨套设计，轴承在起升时的摩擦力

小，不会影响到机器的其他机构。 

采用成套液压站，噪音降到最小分贝。 

设有防管路破裂装置，管路一旦破裂，自动关闭，液压油缸内密封

件均采用进口密封件，加长了使用寿命，设置了应急下降阀。 

无痕实心轮胎：采用无痕实心橡胶轮胎，行驶更加平稳、减震，不

会对地面产生压痕； 

电动行走、行走自如、作业轻便。

货号 

安全工作载荷
最大工作高度
最大平台高度

整机长度
整机宽度
整机高度

工作平台尺寸
最小离地间隙

轴距
最小转弯半径

驱动电机
起升电机

机器行驶速度(收拢状态)
机器行驶速度(起升状态)

上升/下降速度
蓄电池
充电器

最大爬坡能力
工作最大允许角度

轮胎(驱动电机)
轮胎(前轮)
整机重量

SAE00301

200
9.5
7.5
1.5
1

1.99
1.00×0.70

0.05
1.28

0
2×24/0.5

24/2
4

1.1
65/50 sec

2×12V/120
24V/12A

25%
3°

￠250×80
8 in

1100

SAE00302

150
11
9

1.5
1

1.99
1.00×0.70

0.05
1.28

0
2×24/0.5

24/2
4

1.1
70/55 sec
2×12/120

24/12
25%
3°

￠250×80
8 in

1250

相关参数

单位

kg
m
m
m
m
m
m
m
m
0

VDC/kw
VDC/kw

km/h
km/h
sec
V/Ah
V/A
%
°

mm
in
kg


