

应用工况:



产品介绍:

- 高强度铝合金型材,自重轻、强度高,升降平稳,无挂线、爬行抖动、无异常噪声,同步升降,具有优秀的工作稳定性能整体升降式护栏装置、安装简便快捷、强度好、运输高度降低。
- 链轮里用轴承来代替传统的耐磨套设计,轴承在起升时的摩擦力小,不会影响到机器的其他机构。
- 采用成套液压站, 噪音降到最小分贝。
- 设有防管路破裂装置,管路一旦破裂,自动关闭,液压油缸内密封件均采用进口密封件,加长了使用寿命,设置了应急下降阀。
- 无痕实心轮胎: 采用无痕实心橡胶轮胎, 行驶更加平稳、减震, 不会对地面产生压痕;
- 电动行走、行走自如、作业轻便。



相关参数

货号	单位	SAE00301	SAE00302
安全工作载荷	kg	200	150
最大工作高度	m	9.5	11
最大平台高度	m	7.5	9
整机长度	m	1.5	1.5
整机宽度	m	1	1
整机高度	m	1.99	1.99
工作平台尺寸	m	1.00 × 0.70	1.00 × 0.70
最小离地间隙	m	0.05	0.05
轴距	m	1.28	1.28
最小转弯半径	0	0	0
驱动电机	VDC/kw	2×24/0.5	2×24/0.5
起升电机	VDC/kw	24/2	24/2
机器行驶速度(收拢状态)	km/h	4	4
机器行驶速度(起升状态)	km/h	1.1	1.1
上升/下降速度	sec	65/50 sec	70/55 sec
蓄电池	V/Ah	2 × 12V/120	2×12/120
充电器	V/A	24V/12A	24/12
最大爬坡能力	%	25%	25%
工作最大允许角度	۰	3°	3°
轮胎(驱动电机)	mm	¢ 250 × 80	¢ 250 × 80
轮胎(前轮)	in	8 in	8 in

上海速帕工业设备有限公司

Shanghai Supare Industrial Equipment Co., LTD

❷ www.supare.com | **❷ 400 114 5388**地址: 上海市闵行区都会路2338号37栋

在速帕,我们有几十名经过培训的销售代表为您提供卓越的售前服务。无论您是否购买速帕产品,只要您致电速帕。我们都会为您详细解答任何疑问。

速帕相关产品信息和常规条款可在网上获得或致函索取,速帕会尽可能找出排版上图像中的错误,但对于不可避免的错误不负任何责任。产品价格和产品规格如有变动,恕不另行通知。本手册上的照片与图片仅作示意,若为正确使用机器,请参照正确的操作说明手册。